

Tiedoksi merkittävät asiat

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 13.06.2023 § 118
1148/00.01.02/2023

Sivistyspalvelut

Kielteiset avustuspäätökset:

- Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen lukiokoulutuksessa 2023
- Kansainvälisyys lukiokoulutuksessa 2023
- Vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämisavustukset 2023

Kumppanuussopimus Tampereen ammattikorkeakoulun kanssa siirtyy sivistys- ja kulttuuritoimen vastattavaksi.

Kulttuuri- ja matkailupalvelut

Skeitti- ja pumtrack -alueen taidehankinta valmistunut 2.6.
The World Keeps on Spinning into the Future -teos toteutettu Kuvataideviikkojen kanssa. Taiteilijoina Peetu Liesinen, J.P Köykkä ja Kim Somervuori.

Bike & Rail -kaupunkipyöräpalvelu Vilppulan ja Mäntän välille avattu 3.6. Kaupunki ja Serlachius-museot ovat mukana Visit Tampereen toteuttamassa matkailun kestävästä liikkumisesta edistävissä hankkeissa. Toteutus tehdään hankkeen puitteissa palvelupilottina, jossa testataan kaupunkipyörien soveltuvuus matkailupyöräksi ja junayhteyksiä täydentäväksi matkaketjun jatkoksi matkailijoille. Palvelua toteutetaan kesäkauden ajan ja käytössä on 20 vuokrattavaa pyörää.

Taidekaupunki-kortti on näyttelytoimijoiden yhteislipputoteutus, jolla sisäänpääsy päänäyttelyihin: Serlachius-museot, Mäntän kuvataideviikot ja Kuvataiteen valtakunta. Kortin hinta on asiakkaalle 22 euroa ja se sisältää lisäksi 13 yrityksen lisäetuja. Käytössä 11.6.-20.8.

Nouse, Laulu! Taidekaupungin Laulujuhlan kuorojen suurkonsertti Myllyrannan suulissa 17.6.

Kevyttä Klassista viihdekonsertti Myllyrannan suulissa 1.7. ja Mustalaisruhtinatar -operetti 5.-6.7.

Kaupungin kaikki kesän tapahtumat ja kohteet ks.

<https://visittaidekaupunki.fi/taide-ja-kulttuuri/>

Kirjasto

Runoratsulla elämänkaarella - Sana- ja kuvasatoa Autere-opiston lukuvuodelta 2022-23; näyttely Mäntän kirjastossa 2.-30.6.

Mänttäröck – mänttäläisen rockmusiikin synty ja legenda; MOM-ohjelmaan liittyvä näyttely Mäntän kirjastossa 24.7.-30.8.; avajaiset 28.7.

Kirjastojen kesäkampanjat kesä-elokuu:

- Lukujengipassi perheille ja lapsille
- Mitä lukis? - lukukampanja nuorille
- Kesävisa - leikkimielinen tietokilpailu

Nuorisopalvelut

Nuorisotilojen kesätauko alkaa 16.6.

Ryhmäytysleirit 7. luokille yhteistyössä seurakunnan kanssa 21.-25.8.

Simmernin nuva-nuorten ryhmävierailu Mänttä-Vilppulassa 26.-28.8.

Liikuntapalvelut

Uimahallin tarveselvitys valmistunut. Tuodaan valtuustoseminaariin tiedoksi syksyllä.

Uimahallin valmiusharjoitus toteutettu yhdessä palo- ja pelastustoimen kanssa 7.6.

Yli 68-vuotiaiden toimintakyvyn testauspäivä järjestetään Parkkivuoressa 28.6.

Urheilutapahtumat toimipaikoittain ks.

<https://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/liikunta/tapahtumat-ja-vuorot/tapahtumat/>

Valmistelu ja lisätiedot:

sivistysjohtaja Juhani Tolonen

juhani.tolonen(at)taidekaupunki.fi, p. 050 5168 854

kulttuuripäällikkö Antti Korkka

antti.korkka(at)taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210

Esittelijä

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä tiedoksi.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.